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ASSESSORATO REGIONALE INFRASTRUTTURE E

MOBILITA’

INTERVENTI SULLA RETE VIARIA SECONDARIA SICILIANA
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO {APQ)

II°ATTO INTEGRATIVO

I
E
|
I
|
i

i

[
I
|
i
|
|
i
|
|

i

MESSINA : 20 gennaio 2018

Geom. Rgber*c \,{)PPOLA
/J-\ RN 10 PARERE n° 10 de1 07.03.2019

Geom Mic MRTQ/
’{-;,,ﬂ /

ROGETTO PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO ALLA CIRCOLAZIONE AL |
Km 12+200 DELLA SP.140 "SANTANGIOLESE” — MURQ PERICOLANTE E

CONSOLIDAMENTO CORTICALE- NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI

SANT'ANGELO DI BROLO (ME)
(ORDINANZA N.22/14)

| AGGIORNATO AL D.P.C.M 26.04.2020 “EMERGENZA COVID-19”
MESSINA : 1 giugno 2020

ALLEGATT :

RELAZIONE TECNICA
PLANIMETRIE
SEZIONI TRASVERSALI
PARTICOLARI COSTRUTTIVI
ANALISI NUOVI PREZZI
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
STIMA O.AP. (Oneri Aziendali Presunti)
STIMA COSTI DELLA MANODOPERA
CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
QUADRO ECONOMICO DELL'OPERA
ELENCO PREZZI UNITARI

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO E SCHEMA DI CONTRATTO

PIANG DI SICUREZZA £ COORDINAMENTO
PIANO DI MANUTENZIONE

| PROGETTISTL : Approvazione m linea tecruca del R.U.P. ar sensi
'Ing. Antonino SCIYTTERI deltart5 comma 3 LR n.12/20611 cosi come
| u’\,”\ _/é i _\;',-." moedificato dali'art.23 L.R. §/2016

IL R.U.P.




LAVORI SP. 140 Km 12+500 SANT'ANGELO DI BROLO

QUADRO ECONOMICO

A - LAVORI A MISURA

Al
A2

A3

Importo lavori soggetto a ribasso d'asta contrattuale
Costi sicurezza non soggetti a ribasso contrattuale
A2.1 Costi di Sicurezza da PSG
A2.2 Costi di Sicurezza anti COVID
Totale Costi non soggetti a ribasso d'asta

SOMMIE A DISPOSIZIONE

B.1
B.2

B.3
B.4
B.5
B.6
B.7
B.8

IVA 22%

Incentivi su funzioni tecniche ed amministrative esecuzione
appalto (art, 113 Dec Lgs 50/2016) = 0,80*2% di A.3

imprevisti ed arrotondamenti

Oneri conferimento discarica

Assicurazione Progettisti DL e RUP
Spese accantonamento (art. 205 Dec Lgs 20/2016)
Contributi ANAC (sospeso fino a dic 2020)
Prove sui materiali a carico dell'amministrazione
Sommano a disposizione
Importo TOTALE PROGETTO come da D.D. 481 del 16/04/2018

15.608,36 €
8.912,00 €

24.520,36 €

166.476,64 €

12.107,39 €
18.283,17 €
9.000,00 €

1.500,00 €
22.434,00 €
- £
3.000,00 €

732.191,64 €

24.520,36 €

232.801,20 €

756.712,00 €

232.801,20 €

989.513,20 €




